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出展の手引き

会議ホール
「風」

会議室

会議室

展示
ギャラリー

交流
ホール

中ホール
「大地」

大ホール「海」 エントランス
ホール

北側ホワイエ

南側ホワイエ

ロビー

■世界緑茶会議ほか

■Ｏ-ＣＨＡ学術セミナー

■産業・文化・学術セミナー■協賛プログラム

■世界大茶会■茶の愉しみ～時空を超えて～

■世界大茶会

■富士山大茶会

■銘茶カフェ

■ワールドＯ-ＣＨＡメッセ

■音楽コンサートほか

■世界緑茶コンテスト（展示）

１Ｆ

9Ｆ

11Ｆ

10Ｆ

6Ｆ

3Ｆ

BＦ

■チャドコロピクニック

広 場

リハーサル室

■茶柱倶楽部

■世界の路上茶屋

■アジアの農業遺産紹介
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